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Francais en-bas, English below

Geachte Secretaris/Sportsecretaris,

Hartelijk dank voor uw inschrijving op onze Antwerp Diamond Speedo Race 2020.

In bijlage vinden jullie de definitieve bevestiging en de betalingsaanvraag voor het
startgeld. Gelieve uw definitieve bevestiging goed te controleren:

*Weerhouden inschrijvingen met 25m tijden zijn geconverteerd naar 50m bad tijden
Gelieve (indien dit nog niet gebeurde) de startgelden te betalen op volgende rekening:
BRABO - ANTWERPEN UNITED SWIMMING

BIC: BBRU BEBB - IBAN: BE56 3200 0825 6588

Steeds met vermelding van “Inschrijfgeld ADSR (naam club)”

Gelieve een bewijs van betaling te bezorgen aan de afgevaardigde van zaterdag
ochtend, nodig om de wedstrijdomslag in ontvangst te nemen.

Merci de votre participation au Antwerp Diamond Speedo Race 2020
Ici joints-vous pouvez trouver la confirmation finale et la demande de paiement.
Veuillez vérifier attentivement votre confirmation finale :

*les inscriptions avec des temps de 25m ont été converties vers des temps de 50m
Si cela n'est pas encore fait, veuillez payer les frais de départ sur le compte suivant :

BRABO - ANTWERPEN UNITED SWIMMING
BIC: BBRU BEBB - IBAN: BE56 3200 0825 6588
Toujours en indiquant "inscription ADSR (nom Club)"

Veuillez fournir une preuve de paiement au délégué du samedi matin, nécessaire pour
recevoir les documents du concours.

Thank you for your participation to our Antwerp Diamond Speedo Race 2020

In attachment you can find the final confirmation and the payment request for the
entries Please check your final confirmation carefully:

. Accepted entries with 25m times are converted to 50m times

If this is not done, please pay the entry fee on the following account:
BRABO-ANTWERPEN UNITED swimming

BIC: BBRU BEBB-IBAN: BE56 3200 0825 6588

always stating "registration fee ADSR (name Club)"

Please provide proof of payment to the delegate of Saturday morning, required to
receive the competition documents.

Heren

BAKHAT HABIBI Nouhail CNBA/007056/050m vrije slag (14) 28.09
100m vrije slag (17) 1:02.16
200m vrije slag (2) 2:20.56

50m rugslag (10) 34.08
100m rugslag (27) 1:13.46

16/02/2020 Charleroi (BEL)
15/02/2020 Charleroi (BEL)
16/02/2020 Charleroi (BEL)
16/02/2020 Charleroi (BEL)
15/02/2020 Charleroi (BEL)
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EL GHAZILI Tijani

KARKOUR Rayan

TOPBAG Sami

VAN HENTENRIJK Matthieu

VATA Gjon

Dames
CAVADINI Caroline

CAVADINI Virginie

COETS Shannon

D'HONDT Alexie

DELMOTTE Elodie

JADIN Lisa

CNBA/010027/0650m vrije slag (14)
100m vrije slag (17)
200m vrije slag (2)
50m schoolslag (19)
50m vlinderslag (21)

CNBA/010465/0:100m vrije slag (17)
200m vrije slag (2)
400m vrije slag (29)
200m rugslag (6)
200m vlinderslag (12)

CNBA/006382/01100m vrije slag (17)
200m vrije slag (2)
400m vrije slag (29)
50m rugslag (10)
200m rugslag (6)
200m wisselslag (25)

CNBA/002058/0:100m vrije slag (17)
200m vrije slag (2)
50m vlinderslag (21)
100m vlinderslag (31)
200m vlinderslag (12)

CNBA/002393/0:50m vrije slag (14)
200m vrije slag (2)
50m rugslag (10)
100m rugslag (27)
50m vlinderslag (21)
100m vlinderslag (31)

CNBA/000127/950m vrije slag (1)
100m vrije slag (18)
200m vrije slag (13)
50m schoolslag (20)
50m vlinderslag (30)

CNBA/000486/9550m vrije slag (1)
100m vrije slag (18)
50m vlinderslag (30)
100m vlinderslag (15)
200m vlinderslag (26)
400m wisselslag (5)

CNBA/010126/050m vrije slag (1)
100m vrije slag (18)
50m rugslag (7)
100m rugslag (11)
200m rugslag (28)
50m vlinderslag (30)

CNBA/002050/050m vrije slag (1)
100m vrije slag (18)
50m rugslag (7)
100m rugslag (11)

CNBA/010398/9%50m schoolslag (20)
200m schoolslag (9)
200m wisselslag (24)

CNBA/005822/0400m vrije slag (22)

27.77
1:00.21
2:08.99

35.36

29.35

59.09
2:05.15
4:17.02
2:24.01
2:18.88

1:00.54
2:12.48
4:50.57

34.95
2:41.07
2:37.25

59.37
2:10.96
28.31
1:02.78
2:24.60

2545
2:03.41
28.09
1:00.10
26.24
57.09

27.56
59.15
2:08.96
35.81
29.36

28.80
1:00.80
290.87
1:06.85
2:28.14
5:23.43

27.63
58.97
32.46
1:09.31
2:33.77
29.88

28.51
1:01.90
31.93
1:09.09

35.35
2:46.76
2:36.45

5:03.44

16/02/2020
17/02/2019
28/07/2019
15/02/2020
15/02/2020

4/05/2019
16/02/2020
15/02/2020
26/07/2019
27/07/2019

15/02/2020
16/02/2020
24/02/2019
4/05/2019
30/05/2019
4/05/2019

5/05/2019
17/02/2019
28/07/2019
23/02/2019
15/02/2020

3/02/2019
4/05/2019
28/04/2019
28/07/2019
3/02/2019
26/07/2019

15/02/2020
19/05/2019
15/02/2020
28/07/2019
14/08/2019

28/07/2019
26/07/2019
27/07/2019
28/07/2019
17/02/2019
16/02/2019

18/05/2019
27/04/2019
26/07/2019
27/07/2019
28/07/2019
16/02/2020

18/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
23/02/2019

2/02/2020
27/07/2019
23/03/2019

28/04/2019

Charleroi (BEL
Charleroi (BEL
Charleroi (BEL
Charleroi (BEL
Charleroi (BEL)

La Louviére (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL
Charleroi (BEL
Charleroi (BEL

Charleroi (BEL
Charleroi (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwer (B
La Louviere (BEL)

MOUSCRON (BEL)

La Louviere (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Charleroi (BEL)

CHARLEROI (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwer (B
Charleroi (BEL)

Bethune (FRA)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Charleroi (BEL)

CHARLEROI (BEL)

Bethune (FRA)

CHARLEROI (BEL)

~— — — ~—

~—~ ~— — ~—

Charleroi (BEL)
Antwerpen (BEL)
Charleroi (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Gwangju (KOR)

CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)
CHARLEROI (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)

Antwerpen (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwer (B

Bethune (FRA)
Charleroi (BEL)
Seraing (BEL)

Charleroi (BEL)

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Zwemclub Brabo Antwerpen

1/03/2020 15:03 - pagina 2



Antwerp Diamond Speedo Race
Antwerpen, 07-08 MAR 2020

Inschrijfbevestiging voor "Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante”

KARASALIS Catherine CNBA/010500/050m vrije slag (1) 28.55 16/02/2019 Charleroi (BEL)
100m vrije slag (18) 1:04.94 26/07/2019 Charleroi (BEL)
200m vrije slag (13) 2:17.19 15/02/2020 Charleroi (BEL)
400m vrije slag (22) 4:49.14 16/02/2020 Charleroi (BEL)
50m vlinderslag (30) 29.48 27/07/2019 Charleroi (BEL)

13 zwemmers, 62 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 540,00

¥ OFFICALS NODIG *****

Verder hebben we vastgesteld dat we bij sommige clubs weinig of geen info ontvangen
hebben in verband met de optredende officials en afgevaardigden.

Kunnen jullie in antwoord op deze mail ons een overzicht geven PER DAGDEEL van de
fungerende officials (Naam en CV Nummer) en de naam van de afgevaardigde.

* % * % %

*x*** Officiels requis
Nous avons également constaté que nous avons regu peu ou pas d'information de la
part de nombreux clubs en relation avec la délégation des Officiels et des délégues
En réponse a ce courrier, pouvez-vous nous indiquer par demi-journée les Officiels
(nom et numéro de compétition) et le nom du délégué.
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